
270

4.875” X 7.25”  06/23/2016

USCHOVEJTE NÁVOD
270-***-R1-1706

Správné nafouknutí matrace. Okolní teplota vzduchu má vliv na tlak uvnitř matrace. Při nízké teplotě prostředí se 
bude vzduch uvnitř smršťovat a matrace se bude zdát měkčí. Při vyšší teplotě okolí se bude vzduch uvnitř 
rozpínat a matrace bude tvrdší, dokonce může prasknout. Abyste tomu předešli, vypusťte přiměřeně vzduchu. 
Nevystavujte matraci náhlým velkým změnám teploty. Pokud dojde k proražení matrace, opravte poškozené 
místo přiloženou sadou. Vinyl je pružný materiál. Při prvním nafouknutí se po chvíli může zdát matrace měkká. 
Přifoukněte ji. Tato situace se může během několika prvních dní používání opakovat. Rozměry matrace jsou 
informativní a mohou se měnit v důsledku změny teploty vzduchu.

DŮLEŽITÉ

• Nikdy nenechávejte  spícího kojence samotného na nafukovací matraci.
• Nepoužívejte vyfouknutou matraci k přechovávání různých kapalin nebo plynů. 
• Nenechávejte děti v blízkosti matrace bez dozoru. Tím zamezíte případnému poranění dítěte. Matrace není hračka.
• Pouze pro domácí a vnitřní použití. Není určeno k venkovnímu použití.
• Matrace není určena na skákání, stání, nepoužívejte ji jako trampolínu. Není určena k použití ve vodě, není 

záchranná pomůcka.
• Nestavte matraci ke schodům, do blízkosti dveří nebo blízko předmětů s ostrou špicí nebo hranou.
• Matraci vždy rozkládejte na rovné ploše, ze které jsou odstraněny všechny ostré předměty, které by mohly matraci 

protrhnout.
• Nenechávejte domácí mazlíčky u matrace bez dozoru. Mohli by ji poškodit.
• Doporučujeme ležet ve středu matrace. Okraje mohou mít menší nosnost než střed. 
• Doporučený tlak je : 0,025bar (0,36psi). Maximální nosnost: Model 64701 / 64707: 136kg (300Lb); Model 64702 / 

64703 / 64708 / 64709: 273kg (600Lb). 

Dodržujte tyto zásady a pokyny pro zamezení zranění osob nebo poškození majetku.

UPOZORNĚNÍ

ÚDRŽBA
• Pro čištění používejte slabý mýdlový roztok. Nepoužívejte žádné chemikálie.
• V případě opravy používejte běžné lepící sady (lepidlo a záplata).

USKLADNĚNÍ
1. Před uskladněním matraci vyfoukněte podle návodu a ujistěte se, že je matrace čistá a suchá.
2. Nepřehýbejte matraci do ostrých hran. Skládejte podle obr. (1 - 5). Matraci uskladněte na suchém a chladném místě. 

INTEX

INTEX

Obr. (1) Obr. (2) Obr. (3) Obr. (4) Obr. (5)

INTEX

INTEXINTEX

INTEX

INTEX

INTEX

INTEX

INTEX
INTEX

INTEX

INTEXINTEX

INTEX

INTEX

INTEX

INTEX

INTEX® NÁVOD K POUŽITÍ
FIBER-TECHTM DURA-BEAMTM AIRBED – Model 64701 / 64702 / 64703 / 64707 / 64708 / 64709 

Před použitím si pozorně přečtěte a důsledně dodržujte následující pokyny

(270) FIBER-TECHTM	DURA-BEAMTM AIRBED	 ENGLISH

NAFUKOVÁNÍ

• Po vyfouknutí vraťte ventil na původní místo.	

• Ujistěte se, že je na pumpě vzduchová tryska umístěna v otvoru pro nafukování.
• Ventil na výrobku musí být pevně dotažen. Vytáhněte kryt ventilu.
• Vložte do ventilu nafukovací trysku odpovídajícího rozměru a pomalu nafukujte.
• Nafukujte na přibližně 80% požadované pevnosti. UPOZORNĚNÍ: Nepřefukujte
a nepoužívejte vysokotlaký kompresor. Zabráníte tak prasknutí výrobku.
• Po nafouknutí bezpečně uzavřete ventil.
VYFOUKNUTÍ
• Vytáhněte ventil pro uvolnění vzduchu.
• Při vyfukování namiřte proud vzduchu do volného prostoru, nemiřte na osoby!

270

4.875” X 7.25”  06/23/2016

USCHOVEJTE NÁVOD
270-***-R1-1706

Správné nafouknutí matrace. Okolní teplota vzduchu má vliv na tlak uvnitř matrace. Při nízké teplotě prostředí se 
bude vzduch uvnitř smršťovat a matrace se bude zdát měkčí. Při vyšší teplotě okolí se bude vzduch uvnitř 
rozpínat a matrace bude tvrdší, dokonce může prasknout. Abyste tomu předešli, vypusťte přiměřeně vzduchu. 
Nevystavujte matraci náhlým velkým změnám teploty. Pokud dojde k proražení matrace, opravte poškozené 
místo přiloženou sadou. Vinyl je pružný materiál. Při prvním nafouknutí se po chvíli může zdát matrace měkká. 
Přifoukněte ji. Tato situace se může během několika prvních dní používání opakovat. Rozměry matrace jsou 
informativní a mohou se měnit v důsledku změny teploty vzduchu.

DŮLEŽITÉ

• Nikdy nenechávejte  spícího kojence samotného na nafukovací matraci.
• Nepoužívejte vyfouknutou matraci k přechovávání různých kapalin nebo plynů. 
• Nenechávejte děti v blízkosti matrace bez dozoru. Tím zamezíte případnému poranění dítěte. Matrace není hračka.
• Pouze pro domácí a vnitřní použití. Není určeno k venkovnímu použití.
• Matrace není určena na skákání, stání, nepoužívejte ji jako trampolínu. Není určena k použití ve vodě, není 

záchranná pomůcka.
• Nestavte matraci ke schodům, do blízkosti dveří nebo blízko předmětů s ostrou špicí nebo hranou.
• Matraci vždy rozkládejte na rovné ploše, ze které jsou odstraněny všechny ostré předměty, které by mohly matraci 

protrhnout.
• Nenechávejte domácí mazlíčky u matrace bez dozoru. Mohli by ji poškodit.
• Doporučujeme ležet ve středu matrace. Okraje mohou mít menší nosnost než střed. 
• Doporučený tlak je : 0,025bar (0,36psi). Maximální nosnost: Model 64701 / 64707: 136kg (300Lb); Model 64702 / 

64703 / 64708 / 64709: 273kg (600Lb). 

Dodržujte tyto zásady a pokyny pro zamezení zranění osob nebo poškození majetku.

UPOZORNĚNÍ

ÚDRŽBA
• Pro čištění používejte slabý mýdlový roztok. Nepoužívejte žádné chemikálie.
• V případě opravy používejte běžné lepící sady (lepidlo a záplata).

USKLADNĚNÍ
1. Před uskladněním matraci vyfoukněte podle návodu a ujistěte se, že je matrace čistá a suchá.
2. Nepřehýbejte matraci do ostrých hran. Skládejte podle obr. (1 - 5). Matraci uskladněte na suchém a chladném místě. 

INTEX

Obr. (1) Obr. (2) Obr. (3) Obr. (4) Obr. (5)

INTEX

INTEX® NÁVOD K POUŽITÍ
FIBER-TECHTM DURA-BEAMTM AIRBED – Model 64701 / 64702 / 64703 / 64707 / 64708 / 64709 

Před použitím si pozorně přečtěte a důsledně dodržujte následující pokyny

(270) FIBER-TECHTM	DURA-BEAMTM AIRBED	 ENGLISH

NAFUKOVÁNÍ
• Ujistěte se, že je na pumpě vzduchová tryska umístěna v otvoru pro nafukování.
• Ventil na výrobku musí být pevně dotažen. Vytáhněte kryt ventilu.
• Vložte do ventilu nafukovací trysku odpovídajícího rozměru a pomalu nafukujte.
• Nafukujte na přibližně 80% požadované pevnosti. UPOZORNĚNÍ: Nepřefukujte
a nepoužívejte vysokotlaký kompresor. Zabráníte tak prasknutí výrobku.
• Po nafouknutí bezpečně uzavřete ventil.
VYFOUKNUTÍ
• Vytáhněte ventil pro uvolnění vzduchu.
• Při vyfukování namiřte proud vzduchu do volného prostoru, nemiřte na osoby!
• Po vyfouknutí vraťte ventil na původní místo.	




